ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 08 de agosto de 2025

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 00060/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB.

CONTRATADA: TRIUNFO COMERCIAL E

SERVIÇOS EIRELI – EPP –

CNPJ:28.739.782/0001-02.

OBJETO: aquisição de retroescavadeira e trator

agrícola para o município de Piancó/PB, através

do convênio nº 925077/2021/MDR.

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$

355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil

reais).

Piancó – PB, 08 de agosto de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 00060/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB.

CONTRATADA: 5A MAQUINAS LTDA –

CNPJ: 60.179.675/0001-71.

OBJETO: aquisição de retroescavadeira e trator

agrícola para o município de Piancó/PB, através

do convênio nº 925077/2021/MDR.

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$

144.600,00 (cento e quarenta e quatro mil e

seiscentos reais).

Piancó – PB, 08 de agosto de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito

EXTRATO